 Pág. 1 de 2
ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV
RFC:AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales
Calle 55 No. 483,
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000
Tel: 999-923-6027
Pedido 1552460

Vendido a  Destino Final
ARISTA A.R.
RFC: XAXX010101000    Núm. Cliente: 99905
Atn. N/A
CALLE 19 NUM. EXT. 363 ENTRE CALLE 56 Y EN ESQUINA
COL. PLAN DE AYALA NORTE
MERIDA, YUC
MEXICO. CP 97118
Sucursal Campeche
Calle 50 x 33 y 35 404-a
Col. Jesús Carranza
Merida, Yuc
Mexico. CP 97109
Detalle del Pedido (MXP)
            # Cant. U.M. Código Descripción P.U. Neto Importe
1 100 Pz GEN-PVC-P-TUB-25 TUBO PVC PESADO 25MM (1) 3 MTS $26.380 $2,638.00
2 150 Pz GEN-PVC-P-CON-25 CONECTOR PVC PESADO 25MM (1) CON TUERCA $5.015 $752.25
3 40 Pz GEN-PVC-P-CUR-25 CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS. $9.288 $371.52
4 117 Pz GEN-PVC-P-TUB-19 TUBO PVC PESADO 19MM (3/4) 3 MTS $20.457 $2,393.47
5 100 Pz GEN-PVC-P-CUR-19 CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS. $5.203 $520.30
6 100 Pz GEN-PVC-P-CON-19 CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA $3.528 $352.80
7 70 Pz BTC-503MS CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS
BTICINO
$7.473 $523.11
8 50 Pz GEN-PVC-REG-4X4 REGISTRO PVC 4X4 19MM (3/4) CON TAPA $8.078 $403.90
9 50 Pz ROJ-SOTA1 SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 4X4
19 MM (3/4) ROJAS
$4.284 $214.20
10 67 Pz GEN-GAL-D-TUB-25 TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3
MTS. ETIQUETA VERDE
$167.478 $11,221.03
11 200 Pz GEN-GAL-D-CON-AME-25 CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED
DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE
$10.577 $2,115.40
12 30 Pz GEN-GAL-D-CUR-25 CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20
ETIQUETA VERDE
$46.402 $1,392.06
13 200 Pz GEN-GAL-D-COP-AME-25 COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA
25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE
$9.076 $1,815.20
14 117 Pz GEN-GAL-D-TUB-19 TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20
3 MTS. ETIQUETA VERDE
$93.801 $10,974.72
15 300 Pz GEN-GAL-D-CON-AME-19 CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED
DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE
$6.940 $2,082.00
16 50 Pz GEN-GAL-D-CUR-19 CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4)
C-20 ETIQUETA VERDE
$23.204 $1,160.20
17 300 Pz GEN-GAL-D-COP-AME-19 COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA
19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE
$6.517 $1,955.10
18 150 Pz ROJ-CJACU3.4 REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN
TAPA CJACU3.40 ROJAS
$7.757 $1,163.55
19 150 Pz ROJ-TACU3 TAPA CUADRADA GALVANIZADA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS $2.530 $379.50
20 20 Pz ROJ-CJACU1 REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN
TAPA CJACU1.00 ROJAS
$19.671 $393.42
21 20 Pz ROJ-TACU5 TAPA CUADRADA GALVANIZADA 5X5/6X6 25 MM (1)
ROJAS
$5.234 $104.68
22 200 Mt TMF-PLICA-13 TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO
(ZAPA) TMF
$16.875 $3,375.00
 Pág. 2 de 2
# Cant. U.M. Código Descripción P.U. Neto Importe
23 100 Pz ANC-FXR12 CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA $7.122 $712.20
24 5 Pz GEN-GAB-MET-404020 GABINETE METALICO 400X400X200 MM IP65 C/PL. DE
MONTAJE
$968.528 $4,842.64
25 10 Pz OTO-OT32355 BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO
H018141 OT31960 OTTO
$124.473 $1,244.73
26 12 Pz 3MM-165-NEGRA CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M
(S/COT.)
$19.901 $238.81
27 1,000 Mt GEN-THHW010LNGR CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL $14.887 $14,887.00
28 1,000 Mt GEN-THHW010LBLC CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL $14.887 $14,887.00
29 1,000 Mt GEN-THHW010LVDE CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL $14.887 $14,887.00
30 1,000 Mt GEN-THHW012LNGR CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL $9.607 $9,607.00
31 1,000 Mt GEN-THHW012LBLC CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL $9.607 $9,607.00
32 1,000 Mt GEN-THHW012LVDE CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL $9.607 $9,607.00
33 100 Pz ANC-BR14300 BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. $20.449 $2,044.90
34 30 Pz ANC-TOUOL4X2 PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE
LIGERO PD
$105.004 $3,150.12